170715

お得意様各位
2017 年7 月

ニプロ株式会社

製造販売会社名変更に伴う表示変更のご案内

謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標題製品の変更につきまして、既にご連絡させて頂いておりましたが、このたび、フルチカゾン点鼻液50μg

「イセイ」28噴霧用の変更ロット（下線部）が判明しましたので、ご案内申し上げます。

何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．変更内容

製造販売会社の社名変更に伴い、ラベル、個装箱、添付文書等の表示を変更します。

変 更 前 変 更 後

２．変更ロットと出荷予定時期

製品名 包装
商品

コード

統一商品

コード

変更ロット

(使用期限）
出荷予定時期

フルチカゾン点鼻液50μg

「イセイ」56 噴霧用
8mL×10 07871 190-07871-1

5L09
(2018 /12)

出荷済み

フルチカゾン点鼻液50μg

「イセイ」28 噴霧用
4mL×10 07881 190-07881-0

16E13
(2019 /5)

2017 年9 月

フルチカゾン点鼻液25μg 小児用

「イセイ」56 噴霧用
4mL×5 07891 190-07891-9

6D26
(2019 /4)

出荷済み

※出荷時期につきましては、若干の差異があると存じますが、何分のご容赦賜りますようお願い申し上げます。

以 上